



رشته توثیق ایالات متحده درباره سند ایران و چین جیغ بز لعتی

صفحه فارسی دولت ایالات متحده آمریکا در توئیتر، رشته توثیقی فوق العاده مهم درباره سند راهبردی فی مابین ایران و چین منتشر کرده است.

۱/ کشتی‌های چینی سال‌هاست مجاز به ماهیگیری محدود در آب‌های ایران هستند اما ترکانچای جدید امکان سوءاستفاده بی‌رحمانه از منابع ایران را به آنها خواهد داد.

۲/ ایالات متحده به عنوان یک مادر عروس بین‌المللی و یک عدد کاسه داغ‌تر از آتش، از همین ابتدا مخالفت خود را با این طرح اعلام می‌کند.

۳/ دلیل مخالفت ایالات متحده روشن است: هیچ چیز تحت کنترل ما نیست! ما حتی قدرت خواندن این سند راهبردی را به خاطر فارسی و چینی بودن آن نداریم و این خیلی بد است.

۴/ ایالات متحده آزاد کردن پول‌های بلوکه ایران را متوقف می‌کند تا خدایی ناکرده زانم لال این پول‌های بی‌زبان که متعلق به مردم ایران هستند، در حلقوم چشم‌پادامی‌ها ریخته نشود.

۵/ بدبختی است در صورتی این پول‌ها آزاد می‌شوند که ایالات متحده مطمئن باشد این پول‌ها در جیب دولت ایران نمی‌رود.

کاربر «دستم بزنی جیغ می‌زنم» در جواب این رشته توثیق نوشت: «۰۳۰۲۱۶۸۷۴۹۸۴۰۰۳» این شماره حسابمه! می‌تونم واریز کنی». صفحه ایالات متحده از آن روز فعلیتی نداشتند است.



راننده تاکسی نیویورک:
ناوهارو آتیش می‌زنن تا قتل جورج فلوید رو فراموش کنیم

بیژن زنگنه:
خودش می‌سوزد تموم می‌شه

ترامپ:
علاوه بر مریم رجوی، من هم از اونا خوردم. دیگه بسه!

صادق زیباکلام:
در واقع چیزی در آمریکا آتش نگرفته: فقط دمایش از حد معمول بالاتر رفته

محمود احمدی‌نژاد:
من که گفتم با هم دوست باشیم ...

پدرسوختگی

آتش به تن حباب انداخته است بر موی سرش خضاب انداخته است ای ناو بسوزد پدر آن کس که یک روز تو را در آب انداخته است

سیدمحمد صفائی

تابستان جانگداز

زن آتش برای بچه‌بازی بسوزد ناوا فولادسازی ترامپ آقا! چه تابستان داغی! ولی بهتر بگویم: جانگدازی

سوده سلابت

جملات قصار اعدامی اعدام کیلو چند؟

پس از جمله تاریخی بانو مهناز افشار مبنی بر اینکه هر کی هشتک «اعدام نکنید» زنه، خره، شاهد اظهارات دیگری از اقصی نقاط جهان بودیم.

مریم رجوی: به نام خلق ایران! اعدام نکنید لامصب! بدید ما براتون تیکه تیکه کنیم، تمیزترم درمیداد.

ملکه فرح: چیه این سوسول بازی! اعدام فقط اعدامای شوهر خودم.

ربع پهلوی: دستتون به این ۳ تا جوون بخوره، امروز عصر میدون آزادی‌ام واسه رژیم چنچ، به جون مامانم.

ترامپ: اعدامم شد روش کشتن؟ کلا می‌شه روزی چند نفر رو اعدام کرده قشتن دارو مارو رو تحریم کنید، روزی هزار نفر بمیرن.

ناتانیاهو: دیگه ۳ تا نره غول کشتن داره؟ مردید بمب بنذازید سر زن و بچه مردم! ای حال می‌ده.

کاربران سعودی: تا بمب هست اعدام چرا؟ استرسش کمتره! تمهینه میلانی: هی این باران میگه توحش رو با توحش جواب نمیدن، گوش نمیدین که حالا بابای رومینا قضیه‌اش فرق می‌کرده تازه سگم فحش نیست.

پروانه سلحشوری: اینا جوونای همین مملکت، آیا این کافی نیست تا بهشون اجازه بدیم یکم تو خیابون جی‌تی‌ای بازی کنن!؟

احسان کریمی: اگه اعدام کنید این دفعه دیگه واقعی از تلویزیون می‌رم، به خدا راست می‌گم!

فال هفته

دریا دو چشم و آتش بر دل همی فراید مردم میان دریا آتش چگونه پاید!

جناب پرزیدنت! تو را به گرفتن فال حافظ چکار؟ برای توثیق‌های فارسی به اندازه کافی مسخره نشدی که حال فال می‌گیری؟ ۲ تا مشاور ایرانی درست هم نداری که فرق حافظ و رودکی را تشخیص دهند و فقط بلندند شما را بچاپند.

تسلیت باد بر تو مصیبتی عظیم. اینجا دریا مجاز از سرزمینت است که هر روز نقطه‌ای از آن در آتش می‌سوزد. کار چنان بالا می‌گیرد که حتی ناوهای تان نیز وسط دریا آتش می‌گیرد اما اینجا دیگر مانند فیلم‌های تان نیست که هر مزخرفی را به خورد مخاطب دهید و نهایت کاری که می‌توانی بکنی این است آنگذر اشک بریزی که از آن برای خاموش کردن آتش کمک بگیرند.

ای سناتور! شاهنامه آخرش خوش است. مژه ده که بر اثر آتش‌سوزی اصلی که در دریا رخ داده مردم‌ت پایدار می‌مانند و فقط دچار سوختگی ملایم می‌شوند. درباره سایر آتش‌ها بهت قولی نمی‌دهم و ممکن است همه جای‌تان را بسوزاند.

ژن نامرغوب

چند سی‌سی ژل درون گونه‌هایم می‌زنم از تو می‌پرسم بگو آینه‌ها آیا این منم؟ زمیستن وقتی ژنت مرغوب باشد مشکل است «گرچه با تقدیر ناچار از مدارا کردیم» سهم اوقات فراغت را ددی جان بیش کن تا کامکان بشنوی آوای بشکن بشکنم تا شوم آماده پرواز تا آن سوی آب پیله‌ای از پول دارم می‌تنم دور تنم من به زرق و برق این دنیا ندارم اعتنا اتفاقی می‌شود ست خوردو و پیراهنم اتقدر چادر زیاد است از سرم کز بار آن از هزاران جا شکسته مهره‌های گردنم منتقد آهسته‌تر! چینی احساسم شکست آدمم من فکر کردی سنگ یا تیر آهنم؟

سارا رضائی

شعریکا تور

آن مردک زرد موی شوریده دماغ هی لاف زد از هفتک! تا هفته داغ تا آخر هفته نشده، امر سکوت با شعله و دود شد به ایشان ابلاغ!

مهدي اميرزاديه

زهر افغانی

سعيد حجاریان

سلطان گندم و صاحب نظر به فتح سنگر به سنگر

نه‌به‌اعدام، آری به‌خاشقجی خاشقجی

پخش زنده مریم با گزارش مزدک

ببینندگان عزیز سلام، بنده مزدک میزبانی کراوات‌زده و سرحال، با پخش زنده و مستقیم هشتک اعدام نه، فقط اره‌برقی، از شبکه ایران اینترنشنال... بیخشید اینترنشنال در خدمت شما هستیم. جا داره همین ابتدا همین‌طور الکی سلام ویژه‌ای داشته باشیم خدمت شاهزادگان عادل عبدالکریم، عبدالرحمن راشد و علی‌الخصوص نور عیونی، محمد بن سلمان، بریم سراغ گزارش هشتک که با سرعت داره اوج می‌گیره. گویا توئیتر با ناداوری ۲ میلیون هشتک رو به جرم ربات بودن پاک کرده که البته هیچی از ارزش‌های ما کم نمی‌شه. بله از تحرکات کنار زمین میشه حدس زد بزودی شاهد یک تعویض طلایی خواهیم بود، ببینیم چه کسی وارد بازی خواهد شد... عه... اینکه اون پیرزن مناقصه که... بیخشید، از اتاق فرمان اشاره می‌کنن ایشون خواهر مریم، رهبر جنبش مسالمت‌آمیز مردم ایران هستن، حالا خواهر مریم وارد بازی میشه، عکس برادر مسعود هم هست، چه می‌کنه حجاب اجباری از بالا و جوراب شلواری از پایین، حالا به هشتک دیگه به سرعت وارد بازی میشه، بازاید ببینیم چیه این هشتک تازه‌وارد، ظاهراً درباره خواهر مریمه، خب، رقیب با توهین به خواهر مریم اخلاق رو هم واگذار می‌کنه. برگردیم به بازی، چون چاره‌ای ندارم و بر اساس قرارداد من با اینترنشنال برنگشتن به بازی مساوی است با باطل شدن ویزای کار و پرداخت جریمه و کیل، ویزای کار، بلیت هواپیما، هتل، هزینه نقل‌مکان و... وووووو!

مهناز هشتک باز

چندی است بالای جان مردم شده است دلوپس هر ستون پنجم شده است انسانیت درون بازیگر، حیف قبلاً وسط دلراهم گم شده است

ساره حبیبی

یگی از تیرانا

با اینکه مانند گیاه هرز بی‌پاسپورتیم و بدون مرز از بابت نرخ طلا و ارز بیست‌وسه میلیون بار ممنونیم خیلی به آن افراد مدیونیم

گفتی جهنم جای بعضی‌هاست بردند آنجا منتقد را راست مو را کشیدند آنچنان از ماست کف کرده‌ایم و مثل صابونیم خیلی به آن افراد مدیونیم

وقتی که با جالاک و چستی دادی به شوهر عمه هم پستی بیکاری اصلا چیست، جز سستی؟ ما مخلص قوم فریدونیم خیلی به آن افراد مدیونیم

از کاسه لیسی بلاد غرب گشته سبیل عده‌ای هم جرب بردند بازی را همه یک ضرب غرق تماشاییم و مفتونیم خیلی به آن افراد مدیونیم

ضمیمه طنز راه راه تارای از باشگاه طنز انقلاب اسلامی

سردبیر: امین صالحی
دبیر سرویس شعر: زهرا فرغانی
دبیر سرویس کارتون: مهدی نظری
دبیر فنی: سیدمحمدجواد طاهری

راه‌های ارتباطی

ما را در شبکه‌های اجتماعی با نشانی tanzym-ir دنبال کنید!

مهر مرغوب

مهر مرغوب را بچسباندند تا کل کشور را در آتش فروبردند

مهر مرغوب

مهر مرغوب را بچسباندند تا کل کشور را در آتش فروبردند